Kính gửi: Ủy ban nhân dân Quận 12.
- CHỈ ĐƯỢC ĐĂNG KÝ TỐI ĐA 03 NGƯỜI/CÔNG TY, DOANH NGHIỆP.

- ĐỐI VỚI HỘ KINH DOANH CÁ THỂ ĐƯỢC ĐĂNG KÝ 01 NGƯỜI.

1. Tên Công ty:………………………………………………………….
Mã số doanh nghiệp:…………………………………………………….

Địa chỉ: ………………………………………………………………....

Đầu mối liên hệ:…………………….Số điện thoại: ……….………….

2. Thuộc đối tượng được phép lưu thông:…………………………….

…………………………………………………………………………………

3. Mục đích lưu thông:
Ghi rõ mục đích lưu thông (ví dụ: phục vụ cách ly y tế; lực lượng chống dịch do cấp quận, phường trưng dụng; giao hàng cung ứng lương thực, thực phẩm, suất ăn, trang thiết bị; nhân viên phục vụ sản xuất, cửa hàng;…).
Danh sách thông tin 01 (một) cá nhân: {Đính kèm bản chụp CMND/CCCD; hợp đồng lao động, hợp đồng dịch vụ, giấy đăng ký kinh doanh (tùy trường hợp cụ thể), Giấy xác nhận được tiêm ngừa ít nhất 01 mũi vacxin phòng, chống dịch COVID-19…, kèm theo (file excel) danh sách cá nhân lưu thông}.
4. Thời hạn đề nghị: Từ ngày …./…/2021 đến ngày 30/9/2021.
5. Tổ chức/cá nhân cam kết tuân thủ các nội dung về phòng, chống dịch bệnh Covid – 19 theo quy định của Bộ Y tế và các cơ quan khác có liên quan và cam đoan nội dung kê khai là đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

 Thủ trưởng đơn vị đề nghị

(đóng dấu)

Ký tên

Ghi chú: Các đối tượng được cấp giấy lưu thông trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội.
1. Các công ty cung cấp dịch vụ bảo vệ.

2. Nhân viên khách sạn, nhà nghỉ phục vụ cách ly y tế và lực lượng phòng chống dịch do cấp quận, cấp phường trưng dụng.

3. Nhân viên giao hàng của đơn vị cung ứng lương thực, thực phẩm, suất ăn, trang thiết bị, vật tư y tế phòng chống dịch.

4. Nhân viên các nghành phục vụ sản suất, cửa hàng xăng dầu, gas.

5. Nhân viên các cơ sở sản xuất thực phẩm (như bánh mì, tàu hũ, bún, hủ tiếu), các cơ sở cung ứng suất ăn công nghiệp.

6. Lực lượng cung ứng dịch vụ công ích; xây dựng, bảo trì công trình, trang thiết bị.

7. Lực lượng hỗ trợ, cứu trợ phòng, chống dịch COVID-19 (bao gồm tiểu thương chợ truyền thống hỗ trợ cung ứng hàng hóa).

8. Các lực lượng khác của nghành Y tế.
9. Dịch vụ bưu chính, viễn thông; thiết bị tin học văn phòng, thiết bị dụng cụ học tập

10. Dịch vụ hỗ trợ sản xuất nông nghiệp, cơ sở thú y

11. Dịch vụ bảo trì, sửa chữa công trình, máy móc thiết bị, phương tiện giao thông vận tải và cung ứng linh kiện, phụ tùng phục vụ hoạt đồng này.

12. Sản xuất, chế biến, kinh doanh lương thực thực phẩm.

Tên Đơn vị đề nghị

V/v đề nghị xem xét được phép lưu thông trong thời gia thực hiện giãn cách xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quận 12, ngày      tháng     năm 2021